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Zapisy do Przedszkola im. Władysława
Pieronka w Radziechowach
Przedszkole im. Władysława Pieronka w Radziechowach ogłasza zapisy na rok szkolny 2018/2019.
Zapisy obejmują dzieci urodzone w latach od 2012 do 2015. W wyjątkowych przypadkach statut
przedszkola dopuszcza przyjęcie do przedszkola dzieci w wieku 2,5roku. Przypominamy, że wszystkie
6- latki  objęte są obowiązkiem rocznego przygotowania przedszkolnego. Należy też pamiętać, że
dziecko  6-  letnie  może  podjąć  naukę  w  klasie  pierwszej,  jeśli  wcześniej  objęte  było  rocznym
przygotowaniem przedszkolnym. W przeciwnym razie konieczna będzie pozytywna opinia poradni
psychologiczno- pedagogicznej.

Przedszkole zapewnia kadrę pedagogiczną o wysokich kwalifikacjach, szeroką ofertę bezpłatnych
zajęć  dodatkowych  (język  angielski   i  rytmika  dla  wszystkich  dzieci,  język  niemiecki  dla  grup
starszych, zajęcia szachowe). Zajęcia dodatkowe prowadzą specjaliści z pełnymi kwalifikacjami do
nauczania języków obcych,  prowadzenia rytmiki  oraz instruktor  Polskiego Związku Szachowego.
Posiadamy  nowocześnie umeblowany i wyposażony w atrakcyjne pomoce dydaktyczne  gabinet do
zajęć  specjalistycznych,  w  którym  prowadzone  są  zajęcia  logopedyczne  dla  wszystkich  dzieci
potrzebujących  wsparcia  w  tym  zakresie  oraz  zajęcia  specjalistyczne  z  zakresu  wczesnego
wspomagania i  rewalidacyjno-  wychowawcze dla dzieci  o  specjalnych potrzebach edukacyjnych.
Zajęcia  prowadzą nauczyciele  specjaliści:  2  logopedów,  3  oligofrenopedagogów oraz  nauczyciel
terapeuta. Przedszkole im. Władysława Pieronka w Radziechowach  może pochwalić się znaczącym
dorobkiem w zakresie pielęgnowania tradycji regionalnych. W kolejnych latach 2015, 2016 i 2017
przedszkole  zostało  zakwalifikowane do finału  Wojewódzkiego Konkursu Edukacja  Regionalna w
Szkole   w  ścisłym  gronie   pięciu  najlepszych  placówek  województwa  śląskiego  realizujących
tematykę regionalną. W roku 2017r. Przedszkole im. Władysława Pieronka w Radziechowach
zajęło I miejsce w województwie  śląskim. Konkurs realizowany jest cyklicznie przez Kuratorium
Oświaty  w Katowicach we współpracy z  Wojewodą Śląskim i  Zespołem Pieśni  i  Tańca „Śląsk”.
Publikacja na temat wydarzenia na stronie Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego:

 
http://www.katowice.uw.gov.pl/aktualnosci/znamy-juz-finalistow-konkursu-edukacja-regionalna-w-szk
ole

W  ostatnich  latach  przedszkole  realizowało  wiele  projektów  edukacyjnych  skierowanych  do
środowiska: „Mali rzeźbiarze spod Grojca i Matyski”, „Tu mieszkał dziadek, tu mieszkam
ja…-Radziechowy  w  rodzinnym  albumie”,  „Przodków  wiary,  przodków  gwary  niechaj
strzeże młody,  stary-  Historia  radziechowskiego Rodu Pieronków",  "Gdzie  jesteśmy...
Dokąd zmierzamy...  Nasza przyszłość w Radziechowach."  Jednocześnie realizowane są z
dziećmi  programy  ogólnopolskie  i  wojewódzkie  o  charakterze  prozdrowotnym  i  ekologicznym:
„Dzieciństwo bez próchnicy” (fundusze szwajcarskie), „Żywienie na wagę zdrowia” i „Czyste
powietrze wokół nas”. W 2016r. Śląski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny wyróżnił nasze
przedszkole  za  zaangażowanie  włożone w kształtowanie  postaw zdrowego stylu  życia  u  dzieci.
Przedszkole  uzyskało  też  certyfikat  „Szkoły  w  ruchu”  w  ramach  ogólnopolskiej  akcji  pod
patronatem MEN.   Podczas zewnętrznej ewaluacji pracy przedszkola dokonanej przez Kuratorium
Oświaty  w  Katowicach  w  roku  2015  przedszkole  uzyskało  najwyższe  oceny  we wszystkich
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badanych obszarach funkcjonowania. Oferujemy odpowiednią dla dzieci przedszkolnych bazę
(nowoczesne place zabaw, umeblowanie i wyposażenie dostosowane do potrzeb małego dziecka, 
atrakcyjne zabawki i pomoce dydaktyczne). Oferta przedszkola wzbogacona jest o organizowane dla
dzieci  wycieczki  ekologiczne,  coroczne  wyjazdy  do  teatru,  zajęcia  muzealne  oraz  imprezy
środowiskowe (bale, festyny).

Wielką  wartością  przedszkola  jest  funkcjonowanie  w obydwu budynkach przedszkola
stołówek oferujących dzieciom świeżo przygotowane posiłki zgodne z wszelkimi zasadami
racjonalnego  zdrowego  żywienia.  Przedszkole  jest  czynne  od  6.30  do  16.30.  Pobyt  w
przedszkolu sześciolatków  (dzieci urodzonych w roku 2012) jest bezpłatny. Rodzice ponoszą jedynie
koszty wyżywienia (5 zł.  dziennie za 3 posiłki).  W przypadku dzieci  młodszych oprócz opłat za
wyżywienie pobierana jest opłata 1 zł za każdą godzinę pobytu w przedszkolu powyżej bezpłatnych 5
godzin (8.00-13.00). 

Zapraszamy na stronę internetową: www.przedszkoleradziechowy.szkolnastrona.pl

Zapisy rozpoczynają się z dniem 12 marca 2018r. i trwają do 23 marca 2018r.

W dniach od 13 marca do 15 marca 2018r. (wtorek, środa i czwartek) można przyjść z dziećmi
na  zajęcia  w  przedszkolu  w  godz.  od  9.30  do  11.30.  Są  to  dni  otwarte  dla  kandydatów  na
przedszkolaków i  ich  rodziców.  Wniosek  oraz  stosowne oświadczenia  można pobrać  na  stronie
przedszkola lub bezpośrednio u intendentów obydwu przedszkoli.

 Z poważaniem
dyrektor Przedszkola im Władysława Pieronka w Radziechowach

Małgorzata Kasperek

 

http://www.przedszkoleradziechowy.szkolnastrona.pl/

